CAPITULA LIBRI OCTAVI.

- CAP. I. — De persecutione Maximiani et sancto Marcello papa sociisque ipsius.
 II. — De sancta Lucina et sociis ejus.
 III. — De sanctis Joanne et Crispo.
 IV. — De sancto Erasmo.
 V. — De Sanctis Sossio et Januario.
 VI. — De sancto Domino.
 VII. — De sancta Barbara.
 VIII. — De sanctis Secundo et Alexandro
 IX. — De sancto Theodoro.
 X. — De sanctis Felice, Victore atque Nabore.
 XI. — De sanctis Carpophoro et Abundantio.
 XII. — De sancto Gregorio martyre.
 XIII. — De sancto Sabino episcopo et sociis ejus.
 XIV. — De sanctis Felice et Fortunato.
 XV. — De sancta Afra.
 XVI. — De sancto Eusebio papa.
 XVII. — De sancto Timotheo.
 XVIII. — De sanctis Marino et Amalchio.
 XIX. — De sancta Agnete.
 XX. — De sancta Emerentiana.
 XXI. — De visione parentum sanctæ Agnetis.

CAPITULA LIBRI NONI.

- CAP. I — De sancto Valentino episcopo.
 II. — De sanctis Anthimo et Maximo.
 III. — De septem fratribus.
 IV. — De sancto Bonifacio.
 V. — De sanctis Gorgonio, Dorotheo et Maximo.
 VI. — De sanctis Luceia et Acceia.
 VII. — De sanctis Archelio, Hyppolito, Vincentio et sociis eorum.
 VIII. — De sancto Silvestro.
 IX. — De synodo quæ facta est sub ipso.
 X. — De Gallicano et Constantia.

- XI.—*De sanctis martyribus Joanne et Paulo.*
 XII.—*De sanctis Januario, Gordiano et sociis.*
 XIII.—*De sancto Pigenio.*
 XIV.—*De sanctis Herculio, Hilarino et sociis.*
 XV.—*De sanctis Prisco, Prisciliano et cæteris.*

CAPITULA LIBRI DECIMI.

- AP. I.—*De sanctis Marco et Julio episcopis.*
 II.—*De sancto Eusebio epis., Greg. et Oresio presbyteris.*
 III.—*De sanctis Damaso, Hieronymo et Siricio.*
 IV.—*De sanctis Innocentio, Zosimo et Bonifacio episcopis.*
 V.—*De sanctis Celestino et Sixto episcopis.*
 VI.—*De sanctis Leone, Hilara et Simplicio episcopis.*
 VII.—*De sanctis Felice et Anastasio episcopis.*
 VIII.—*De sancto Symmacho papa et Paschasio levita.*
 IX.—*De sanctis Hormysda papa, Remigio atque Germano episcopis*
 X.—*De Joanne papa, Symmacho, Patricio atque Boetio,*
 XI.—*De sanctis Felice, Bonifacio atque Mercurio episcopis.*
 XII.—*De sanctis Agapito et Cassiodoro, Silverio atque Vigilio.*
 XIII.—*De duobus Pelagius Joanne quoque et Benedicto episcopis.*
 XIV.—*De sancto Gregorio papa et affnibus ejus.*
 XV.—*De miraculis ipsius monasterii.*
 XVI.—*De ministro qui ejus imminuit eleemosynam.*
 XVII.—*De monachis ipsius monasterii.*
 XVIII.—*De purificatione fundi ejusdem.*
 XIX.—*De visionibus Tetgaudi episcopi*
 XX.—*De eo qui meretrices monasterio ipsius introduxit.*
 XXI.—*De revelatione sancti Andreae.*
 XXII.—*De eo qui fontem ipsius inquinavit.*
 XXIII.—*De visione Joannis levitæ.*
 XXIV.—*De visione imperatoris Mauriti.*
 XXV.—*De humilitate ipsius sancti Gregorii.*
 XXVI.—*De successoribus ejusdem.*
 XXVII.—*De sanctis Deusdedit, Bonifacio et Honorio episcopis.*
 XXVIII.—*De sancto Severino papa et successoribus ejus.*
 XXIX.—*De sancto Eugenio.*
 XXX.—*De sanctis Vitaliano et Adeodato episcopis*